
Zarządzenie nr  1/4/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  1 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Miasta Lublin

Na podstawie  art.  33 ust. 3 i  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), § 4 ust. 1 Regulaminu Pracy Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50/6/2012 Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 18 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta
Lublin z późn. zm. oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. w związku z art. 130  § 2 Kodeksu pracy (Dz. U. z 1998 r. nr 21, poz.
94 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustalam w Urzędzie Miasta Lublin dni: 2 maja 2014 r. oraz 10 listopada 2014 r. 
dniami wolnymi od pracy.

2. Pracownikowi,  który,  ze  względu  na  potrzeby  Urzędu  Miasta  Lublin,  będzie 
pracował  w  dniach:  2  maja  2014  r.  lub  10  listopada  2014  r.  przysługuje 
odpowiednio  inny  dzień  wolny  od  pracy,  udzielony  do  końca  okresu 
rozliczeniowego.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  wszystkim  pracownikom  Urzędu  Miasta 
Lublin.

§ 3 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta 
Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 106877/03/2014 Strona 1 z 1


